
MINISTERE DE lA SANTE
CABINET DU MINISTRE

BURKINA FASO
UNITE - PROGRES - JUSTICE

ARRETE N°2005 t 0 7 IMS1cABI
PORTANT RECTIFICATIF DE NOM

DE CORPS

lE MINISTRE DE lA SANTE

Vu la Constitution;

Vu le Décret n02002-204/PRES du 6 Juin 2002 portant nomination du Premier Ministre;

Vu le Décret n02002-205/PRES/PM du 10 Juin 2002 portant composition du

Gouvernement du Burkina Faso;

Vu le Décret n02004- 003/ PRES/ PM du 17 Janvier 2004 portant remaniement du

gouvernement du Burkina Faso

Vu la Loi n023/94/ADP Portant Code de la Santé Publique et ses textes d'application;

Vu la loi N°034/98/AN du 18 mai 1998 portant loi hospitalière;

Vu le Décret N°2002-464/PRES/PM/MS du 28 octobre 2002, portant organisation du
Ministère de la Santé;

Vu vu le Décret N°00-457/PRES/PM/MS du 03 Octobre 2000 portant conditions d'exercice

privé des professions de santé;

Vu le dossier de demande de l'intéressé;

Sur A vis de la Commission chargée d'examiner les demandes d'autorisation d'ouverture,

d'extension et de transfert de structures de santé privées;

ARRETE

l'article 1 de l'arrêté n095- 174/MS/CAB/IGESSdu 18-09-1995 accordant une
autorisation d'ouverture d'un cabinet de soins infirmiers à Monsieur ZONGO Marcel est
modifié comme suit:



AU LIEU DE

Article 1: Monsieur ZONGO Marcel, Infirmier d'Etat en service au CSPS de
Barkuitenga, Département de Ziniaré, Province d'Oubritenga, est autorisé à ouvrir un
cabinet de soins infirmiers dans le village de Nioko l, Département de Saaba, Province
d'Oubritenga.

LIRE

Article 1: Monsieur Zongo Marcel, Infirmier Breveté en service au CSPS de
Barkuitenga, Département de Ziniaré; Province d'Oubritenga, est autorisé à ouvrir un
cabinet de soins infirmiers dans le village de Nioko l, Département de Saaba, Province
du Kadiogo

Le reste sans changement.

Ouagadougou, le 1 6 FEB 2005

AMPLIA TIONS:

- 1 Original
- 2 Présidence du Faso
- 3 Premier Ministère
- Tous Ministères
-1 SG/G-CM
-1 IGE
- 5 SG Mini Santé
- Toutes Dtions Cent. MS
- 1 Impôts
- 1 Chambre de Commerce
- 1 Haut Commissariat /Kadiogo
- 1 DRS du Centre
- 2 Préfecture de Saaba.
- 2 1 ntéressé
-1 J.O.
- 2 Archives/Chrono


